
742927-2024 Page 1/9

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 742927-2024 - Wyniki

Polska – Usługi wywozu odpadów – Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych 
pochodzących z terenu Gminy Głuchołazy
OJ S 237/2024 05/12/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Głuchołazy
E-mail: zp@glucholazy.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych pochodzących z terenu Gminy 
Głuchołazy
Opis: Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi polegającej na: 1)odbiorze i 
zagospodarowaniu odpadów komunalnych z terenu Gminy Głuchołazy pochodzących z 
nieruchomości zamieszkałych oraz z nieruchomości na których nie zamieszkują mieszkańcy, a 
powstają odpady komunalne, 2)wyposażeniu ww. nieruchomości w pojemniki/kontenery lub/i 
worki do gromadzenia odpadów komunalnych, 3)organizacji i prowadzeniu Punktu 
Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych (zwanego PSZOK) oraz zagospodarowanie 
zebranych od mieszkańców Gminy Głuchołazy w ramach PSZOK odpadów komunalnych, 4)
wyposażania Punktu Obsługi Klienta (POK) w niezbędne worki i kolorowe ulotki z 
harmonogramem odbioru odpadów komunalnych. Przedmiot zamówienia opisany jest 
szczegółowo w Załączniku nr 1 do SWZ – Opis Przedmiotu Zamówienia (OPZ). W OPZ 
Zamawiający wskazał szacunkową ilość odpadów komunalnych jaka może powstać w trakcie 
jednego roku trwania umowy. Szacunkową ilość odpadów komunalnych jaka może powstać i 
zostać zebrana z terenu Gminy Głuchołazy wyliczono na podstawie ilości zebranych odpadów 
komunalnych w obecnym okresie z uwzględnieniem prognozowanego wzrostu. Szacunek ten 
ma jedynie charakter orientacyjny. Wykonawcy nie będzie przysługiwało jakiekolwiek 
roszczenie w przypadku mniejszej ilości zebranych odpadów komunalnych niż założono w 
szacunku. Ostateczna ilość odpadów nie jest zależna od prognoz Zamawiającego. 
Zamawiający przewiduje minimalne zrealizowanie usługi w wysokości co najmniej 70% 
szacowanej ilości odpadów komunalnych.
Identyfikator procedury: 3e3c829b-c971-4134-8e76-de29444c248b
Poprzednie ogłoszenie: 533353-2024
Wewnętrzny identyfikator: ZP.271.1.16.2024.JSz
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90511000 Usługi wywozu odpadów
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90000000 

, Usługi odbioru ścieków, usuwania odpadów, czyszczenia/sprzątania i usługi ekologiczne

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/742927-2024
mailto:zp@glucholazy.pl


742927-2024 Page 2/9

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

, , 90500000 Usługi związane z odpadami 90512000 Usługi transportu odpadów 90513100 
, Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych 90533000 

Usługi gospodarki odpadami

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Opolski (PL524)
Kraj: Polska

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 14 657 407,41 PLN

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych pochodzących z terenu Gminy 
Głuchołazy
Opis: Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi polegającej na: 1)odbiorze i 
zagospodarowaniu odpadów komunalnych z terenu Gminy Głuchołazy pochodzących z 
nieruchomości zamieszkałych oraz z nieruchomości na których nie zamieszkują mieszkańcy, a 
powstają odpady komunalne, 2)wyposażeniu ww. nieruchomości w pojemniki/kontenery lub/i 
worki do gromadzenia odpadów komunalnych, 3)organizacji i prowadzeniu Punktu 
Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych (zwanego PSZOK) oraz zagospodarowanie 
zebranych od mieszkańców Gminy Głuchołazy w ramach PSZOK odpadów komunalnych, 4)
wyposażania Punktu Obsługi Klienta (POK) w niezbędne worki i kolorowe ulotki z 
harmonogramem odbioru odpadów komunalnych. Przedmiot zamówienia opisany jest 
szczegółowo w Załączniku nr 1 do SWZ – Opis Przedmiotu Zamówienia (OPZ). W OPZ 
Zamawiający wskazał szacunkową ilość odpadów komunalnych jaka może powstać w trakcie 
jednego roku trwania umowy. Szacunkową ilość odpadów komunalnych jaka może powstać i 
zostać zebrana z terenu Gminy Głuchołazy wyliczono na podstawie ilości zebranych odpadów 
komunalnych w obecnym okresie z uwzględnieniem prognozowanego wzrostu. Szacunek ten 
ma jedynie charakter orientacyjny. Wykonawcy nie będzie przysługiwało jakiekolwiek 
roszczenie w przypadku mniejszej ilości zebranych odpadów komunalnych niż założono w 
szacunku. Ostateczna ilość odpadów nie jest zależna od prognoz Zamawiającego. 
Zamawiający przewiduje minimalne zrealizowanie usługi w wysokości co najmniej 70% 
szacowanej ilości odpadów komunalnych.
Wewnętrzny identyfikator: ZP.271.1.16.2024.JSz

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90511000 Usługi wywozu odpadów
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90000000 

, Usługi odbioru ścieków, usuwania odpadów, czyszczenia/sprzątania i usługi ekologiczne
, , 90500000 Usługi związane z odpadami 90512000 Usługi transportu odpadów 90513100 

, Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych 90533000 
Usługi gospodarki odpadami



742927-2024 Page 3/9

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2. Miejsce realizacji
Miejscowość: Głuchołazy
Kod pocztowy: 48-340
Podpodział krajowy (NUTS): Opolski (PL524)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/01/2025
Data zakończenia trwania: 31/12/2026

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Informacje dodatkowe: 1. Wykonawca może powierzyć wykonanie części zamówienia 
podwykonawcy 2. Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium. 3. Zamawiający przewiduje 
obowiązek wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy w wysokości 2 % ceny 
za realizacje zamówienia podanej w ofercie brutto zgodnie z rozdz. 20. SWZ 4. Podstawy 
wykluczenia: art. 108 ustawy PZP. Zgodnie z treścią art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833 
/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami 
Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 229 z 31.7.2014, str. 1), dalej: 
rozporządzenie 833/2014, w brzmieniu nadanym rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 w 
sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w 
związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 111 z 
8.4.2022, str. 1), dalej: rozporządzenie 2022/576, zakazuje się udzielania lub dalszego 
wykonywania wszelkich zamówień publicznych lub koncesji objętych zakresem dyrektyw w 
sprawie zamówień publicznych, tj. dyrektywy Parlamentu Europejskiego i Rady 2014/23/UE z 
dnia 26 lutego 2014 r. w sprawie udzielania koncesji (Dz. Urz. UE L 94 z 28.3.2014, str. 1) 
(dalej jako: dyrektywa 2014/23/UE), dyrektywy Parlamentu Europejskiego i Rady 2014/24/UE 
z dnia 26 lutego 2014 r. w sprawie zamówień publicznych, uchylającej dyrektywę 2004/18/WE 
(Dz. Urz. UE L 94 z 28.3.2014, str. 65) (dalej jako: dyrektywa 2014/24/UE), dyrektywy 
Parlamentu Europejskiego i Rady 2014/25/UE z dnia 26 lutego 2014 r. w sprawie udzielania 
zamówień przez podmioty działające w sektorach gospodarki wodnej, energetyki, transportu i 
usług pocztowych, uchylającej dyrektywę 2004/17/WE (Dz. Urz. UE L 94 z 28.3.2014, str. 243) 
(dalej jako: dyrektywa 2014/25/UE), oraz dyrektywy 2009/81/WE Parlamentu Europejskiego i 
Rady z dnia 13 lipca 2009 r. w sprawie koordynacji procedur udzielania niektórych zamówień 
na roboty budowlane, dostawy i usługi przez instytucje lub podmioty zamawiające w 
dziedzinach obronności i bezpieczeństwa i zmieniającej dyrektywy 2004/17/WE i 2004/18/WE 
(Dz. Urz. UE L 216 z 20.8.2009, str. 76) (dalej jako: dyrektywa 2009/81/WE), a także 
zakresem art. 10 ust. 1, 3, ust. 6 lit. a)–e), ust. 8, 9 i 10, art. 11, 12, 13 i 14 dyrektywy 2014/23 
/UE, art. 7 i 8, art. 10 lit. b)–f) i lit. h)–j) dyrektywy 2014/24/UE, art. 18, art. 21 lit. b)–e) i lit. g)– 
i), art. 29 i 30 dyrektywy 2014/25/UE oraz art. 13 lit. a)–d), lit. f)–h) i lit. j) dyrektywy 2009/81 
/WE na rzecz lub z udziałem: 1) obywateli rosyjskich lub osób fizycznych lub prawnych, 
podmiotów lub organów z siedzibą w Rosji; 2) osób prawnych, podmiotów lub organów, do 
których prawa własności bezpośrednio lub pośrednio w ponad 50 % należą do podmiotu, o 
którym mowa w lit. a) niniejszego ustępu; lub 3) osób fizycznych lub prawnych, podmiotów lub 
organów działających w imieniu lub pod kierunkiem podmiotu, o którym mowa w pkt. 1) lub 2) 
niniejszego ustępu, w tym podwykonawców, dostawców lub podmiotów, na których zdolności 
polega się w rozumieniu dyrektyw w sprawie zamówień publicznych, w przypadku gdy 
przypada na nich ponad 10% wartości zamówienia. Wykluczeniu z postępowania na 
podstawie przesłanek z art. 5k rozporządzenia 833/2014 nie może podlegać: wykonawca, 



742927-2024 Page 4/9

żaden ze wspólników – w przypadku składania oferty wspólnej (konsorcjum, spółka cywilna), 
żaden podmiot udostępniający zasoby, na które powołuje się wykonawca w celu spełnienia 
warunków udziału w postępowaniu, w zakresie odpowiadającym ponad 10% wartości 
zamówienia, żaden podwykonawca ani dostawca, na którego przypada ponad 10% wartości 
zamówienia. Powyższy zakaz obowiązuje również na etapie realizacji zamówienia, w związku 
z czym na Wykonawca zobowiązany jest do aktualizacji stosownych oświadczeń w przypadku 
wszelkich zmian w tym zakresie. Podstawy wykluczenia, o których mowa w art. 7 ust. 1 
ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na 
Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego. Zgodnie z treścią art. 7 ust. 1 
ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego z 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego lub konkursu prowadzonego na 
podstawie ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych wyklucza się: 1) 
wykonawcę wymienionego w wykazach określonych w rozporządzeniu Rady (WE) nr 765
/2006 z dnia 18 maja 2006 r. dotyczącego środków ograniczających w związku z sytuacją na 
Białorusi i udziałem Białorusi w agresji Rosji wobec Ukrainy (Dz. Urz. UE L 134 z 20.05.2006, 
str. 1 z późn. zm.) i rozporządzeniu Rady (UE) nr 269/2014 z dnia 17 marca 2014 r. w sprawie 
środków ograniczających w odniesieniu do działań podważających integralność terytorialną, 
suwerenność i niezależność Ukrainy lub im zagrażających (Dz. U. L 78 z 17.03.2014, s. 6 z 
późn. zm.) albo wpisanego na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę 
rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy z dnia 13 
kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji 
na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego; 2) wykonawcę, którego 
beneficjentem rzeczywistym w rozumieniu ustawy z dnia 1 marca 2018 r. o przeciwdziałaniu 
praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu jest osoba wymieniona w wykazach 
określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisana na listę lub 
będąca takim beneficjentem rzeczywistym od dnia 24 lutego 2022 r., o ile została wpisana na 
listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o 
którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego; 3) 
wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego jednostką dominującą w rozumieniu art. 3 ust. 
1 pkt 37 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości jest podmiot wymieniony w 
wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisany 
na listę lub będący taką jednostką dominującą od dnia 24 lutego 2022 r., o ile został wpisany 
na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, 
o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa 
narodowego. 5. Wykonawca składa ofertę, pod rygorem nieważności w formie elektronicznej 
opatrzone kwalifikowanym podpisem elektronicznym, z wykorzystaniem wzoru, stanowiącego 
Załącznik nr 2 do SWZ. W przypadku, gdy Wykonawca nie korzysta z przygotowanego przez 
Zamawiającego wzoru, w treści oferty należy zamieścić wszystkie informacje wymagane w 
Formularzu oferty. Do oferty wykonawca dołącza oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu, 
spełnianiu warunków udziału w postępowaniu, w zakresie wskazanym przez zamawiającego w 
pkt 6 i 7 SWZ. Oświadczenie, o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu i braku podstaw 
do wykluczenia składa się na formularzu jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia 
(JEDZ- Załącznik nr 3 do SWZ), z zastrzeżeniem, że: 1) Jednolity europejski dokument 
zamówienia można przygotować przy pomocy serwisu ESPD  (Uwaga: https://espd.uzp.gov.pl/
na przedmiotowej stronie Jednolity Dokument nazwany jest ESPD). 2) Instrukcja wypełniania 
jednolitego dokumentu dostępna jest na stronie: https://www.uzp.gov.pl/__data/assets/pdf_file

 /Instrukcja-wypelniania-JEDZ-ESPD.pdf 3) Zamawiający informuje, że /0015/32415

https://espd.uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/__data/assets/pdf_file/0015/32415
https://www.uzp.gov.pl/__data/assets/pdf_file/0015/32415


742927-2024 Page 5/9

5.1.10.

wykonawca może ograniczyć się do wypełnienia sekcji α części IV formularza JEDZ . 4) JEDZ 
składane jest pod rygorem nieważności w formie elektronicznej opatrzone kwalifikowanym 
podpisem elektronicznym. W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez 
wykonawców, czy też w przypadku polegania na zasobach podmiotu udostępniającego 
zasoby - JEDZ składa każdy z wykonawców i podmiot udostępniający zasoby . Oświadczenia 
te potwierdzają brak podstaw do wykluczenia oraz spełnianie warunków udziału w 
postępowaniu w zakresie, w jakim każdy z wykonawców/podmiot udostępniający zasoby 
wykazuje spełnianie warunków udziału w postępowaniu. Wykonawca dołącza do oferty 
oświadczenie wykonawcy/wykonawcy wspólnie ubiegającego się o udzielenie zamówienia 
dotyczące przesłanek wykluczenia z art. 5k rozporządzenia 833/2014 oraz art. 7 ust. 1 ustawy 
o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz 
służących ochronie bezpieczeństwa narodowego według wzoru - załącznik nr 6 do SWZ; 
Wykonawca dołącza do oferty oświadczenie podmiotu udostępniającego zasoby dotyczące 
przesłanek wykluczenia z art. 5k rozporządzenia 833 /2014 oraz art. 7 ust. 1 ustawy o 
szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz 
służących ochronie bezpieczeństwa narodowego składane według wzoru - załącznik nr 7 do 
SWZ. Do oferty Wykonawca dołącza również: 1) Pełnomocnictwo lub inny dokument 
potwierdzający upoważniające do złożenia oferty - o ile ofertę składa pełnomocnik; 2) 
Oświadczenie, z którego wynika, które dostawy wykonają poszczególni Wykonawcy, którego 
wzór stanowi Załącznik nr 4 do SWZ –przy czym obowiązek ten dotyczy wyłącznie 
Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia. 3) Pełnomocnictwo do 
reprezentowania wszystkich Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia 
lub inny dokument potwierdzający umocowanie do reprezentowania Wykonawcy (np. umowa 
o współdziałaniu). 4) Zobowiązanie podmiotu udostępniającego zasoby do oddania 
Wykonawcy do dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby realizacji danego zamówienia 
(sporządzone zgodnie z Załącznikiem nr 5 do SWZ). Szczegółowa instrukcja dla 
Wykonawców dotycząca złożenia, zmiany i wycofania oferty znajduje się na stronie 
internetowej pod adresem:  oraz w SWZ.https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena - waga 60 % W przypadku kryterium „Cena” oferta otrzyma zaokrągloną do dwóch 
miejsc po przecinku ilość punktów wynikającą z działania: C min Pi (C) = ------------- x Max (C) 
C i gdzie: Pi(C) ilość punktów jakie otrzyma oferta „i" za kryterium "Cena" Cmin najniższa cena 
spośród wszystkich ważnych i nieodrzuconych ofert C i cena oferty „i" – zgodnie z 
Formularzem ofertowym Max (C) maksymalna ilość punktów jakie może otrzymać oferta za 
kryterium „Cena". Maksymalna ilość punktów jakie może otrzymać oferta - 60 punktów
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Częstotliwość opróżniania koszy ulicznych - waga 10 % Dla przyjętego kryterium 
Zamawiający określi wartość punktową ofert w następujący sposób: a) zaoferowanie 
częstotliwości opróżniania koszy ulicznych – 4 razy w tygodniu –1 punktów b) zaoferowanie 
częstotliwości opróżniania koszy ulicznych – 5 razy w tygodniu – 5 punktów c) zaoferowanie 
częstotliwości opróżniania koszy ulicznych – 6 razy w tygodniu – 10 punktów Maksymalna 
ilość punktów jakie może otrzymać oferta- 10 punktów
Waga (wartość procentowa, dokładna): 10

https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje


742927-2024 Page 6/9

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: częstotliwość odbioru odpadów pochodzących z akcji „wystawka” - waga 30 % Dla 
przyjętego kryterium Zamawiający określi wartość punktową ofert w następujący sposób: a) 
zaoferowanie częstotliwości odbioru odpadów pochodzących z akcji „wystawka” – 1 raz na 3 
miesiące w trakcie trwania umowy – 5 punktów, b) zaoferowanie częstotliwości odbioru 
odpadów pochodzących z akcji „wystawka” – 1 raz na 2 miesiące w trakcie trwania umowy – 
15 punktów c) zaoferowanie częstotliwości odbioru odpadów pochodzących z akcji „wystawka” 
– 1 raz w miesiącu w trakcie trwania umowy – 30 punktów Maksymalna ilość punktów jakie 
może otrzymać oferta- 30 punktów
Waga (wartość procentowa, dokładna): 30

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Wykonawcom, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub 
miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku 
naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy Pzp, przysługują środki ochrony prawnej 
na zasadach przewidzianych w art. 505 – 590 ustawy Pzp. Odwołanie wnosi się w terminach 
określonych w art. 515 ustawy Prawo zamówień podulicznych w tym w szczególności: 1. 
Odwołanie wnosi się: 1) w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza 
progi unijne, w terminie: a) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego 
stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu 
środków komunikacji elektronicznej 2. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego 
postępowanie o udzielenie zamówienia lub konkurs lub wobec treści dokumentów zamówienia 
wnosi się w terminie: 1) 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej, w 
przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne; 3. Odwołanie 
w przypadkach innych niż określone w ust. 1 i 2 wnosi się w terminie: 1) 10 dni od dnia, w 
którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o 
okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia, w przypadku zamówień, których 
wartość jest równa albo przekracza progi unijne. Szczegółowe informacje rozdz. 24 SWZ

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
TED eSender: Publications Office of the European Union

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 14 782 975,20 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 



742927-2024 Page 7/9

8.1.

8.1.

6.1.4.

Oficjalna nazwa: PHU KOMUNALNIK SP. Z O.O.
Oferta: 
Identyfikator oferty: Oferta nr 1
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość przetargu: 14 782 975,20 PLN
Oferta została sklasyfikowana: tak
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Wartość koncesji: 
Oferta jest ofertą wariantową: nie
Podwykonawstwo: Nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: ZP.272.48.2024.JSz
Data wyboru zwycięzcy: 22/10/2024
Data zawarcia umowy: 18/11/2024

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 2
Zakres ofert: 
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 14 782 975,20 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 17 081 803,80 PLN

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Głuchołazy
Numer rejestracyjny: 7532382690
Adres pocztowy: ul. Rynek 15  
Miejscowość: Głuchołazy
Kod pocztowy: 48-340
Podpodział krajowy (NUTS): Opolski (PL524)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Wydział Wspierania Rozwoju Przedsiębiorczości i zamówień Publicznych -
Joanna Sznajder
E-mail: zp@glucholazy.pl
Telefon: +48 774092124
Adres strony internetowej: https://glucholazy.pl/1189/strona-glowna.html
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/glucholazy
/proceedings
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)

mailto:zp@glucholazy.pl
https://glucholazy.pl/1189/strona-glowna.html
https://platformazakupowa.pl/pn/glucholazy/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/glucholazy/proceedings


742927-2024 Page 8/9

11.2.

11.1.

8.1.

8.1.

Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 4822 458 78 01
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio/strona-glowna
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta
/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0003
Oficjalna nazwa: PHU KOMUNALNIK SP. Z O.O.
Numer rejestracyjny: 7551845613
Adres pocztowy: UL. ŚW. JERZEGO 1A  
Miejscowość: Wrocław
Kod pocztowy: 50-518
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Wrocław (PL514)
Kraj: Polska
Adres strony internetowej: www.uzp.gov.pl
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 3418c04b-89ff-48cd-947c-e017b22a05e8 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 04/12/2024 09:17:55 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 742927-2024
Numer wydania Dz.U. S: 237/2024

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio/strona-glowna
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
http://www.uzp.gov.pl
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu


742927-2024 Page 9/9

Data publikacji: 05/12/2024


		2024-12-04T23:10:24+0000




